FLASH12AV2:
Les enceintes PROEL FLASH bénéficient d’un design
élégant avec une grande polyvalence tout en conservant
une grande légèreté.
Le mixer intégré a 2 canaux indépendants : LINE et MIC et
son égaliseur 2 bandes facilite l’utilisation.
L'utilisation de haut-parleurs CELESTION permet de fournir
une réponse acoustique précise et un niveau de pression
sonore incroyable avec une très faible distorsion.
Tous les modèles de la série FLASH peuvent être combinés
avec les caissons de basse PROEL SW.
FICHE TECHNIQUE :
Type de système : 2 voies Bass-reflex
Basses fréquences : 12"
Hautes fréquences : Moteur 1’’ CELESTION
Puissance: Bi-amplification 250W Class D + 50W Class AB
Traitement : analogique
Réponse en fréquence : 50 Hz - 20 kHz
Max SPL 124
Egaliseur 2 bandes
Connecteurs IN: Combo, XLR F, MIX OUT: XLR M
Contrôles: NIVEAU MIC, LINE LEVEL, EQ LOW, HIGH EQ, GND LIFT
Alimentation 230 VAC ou 120 VAC 50/60 Hz
Angle de couverture : 90° H x 60° V
Angle en position retour : 42°
Construction : Polypropylène injecté à haute densité
Couleur du boîtier : noir
Points d'attache : 4x M8 haut / bas
Dimensions (L x H x P) 390 x 630 x 360 mm
Poids 16.5Kg